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$142mil Jd.Mendonça
MCMV 55m² 2dor ac/
financ. F: 99755-8955

825513

$160mil José Regino
2 dor, churr, 3 vagas,
docto ok. 99755-8955

825514

Addad Volpe, Spazio
Verde Comendador,
Terrea, nova, 3 suí-
tes, lazer, pé direito
duplo. F:99701-0023

824181

EM EXPOSIÇÃO
R. Moises L. Silva  6-6
Aeroporto $500mil 3dor
2suites 2salas copa/coz
Edic 3g. churr Veja hoje
Parreira-99658 2006

824526

ESTORIL II
4 suítes, excelente lazer
840 m² área construída
e 1.350 m² de terreno,
aceita 100% em imóveis
tratar: 3104-5677

811478

H2
Estoril V, Alto padrão,
5 suítes, com mobilia,
lazer completo, 649m²
de A/C e 1036 m² de
terreno.H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

734614

H2
Samambaia, 4 suítes,
1120m² terreno, 450 m²
A/C, piscina, quadra de
tênis.Ac.casa menor em
condomínio. Exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

799264

Jd. Cruzeiro do Sul 2d,
sal, copa, coz., 3 wc,
edíc., churr. gar. local
tranquilo. $278 mil. (11)
3105-9532/ 94959-0136
Creci 054740-f

263829

R: Alfredo Fontão. ót.
local. $650 mil. Fone:
99771-3030 - Creci
007619-J

263821

Redentor 2d + edíc,
gar. F: 99753-5566.

263810

Sua chance$91 Industrial
laje-asf.252m 3016-1551

825464

Urgente!!$85mil  2 casas
R. Capitão G.Duarte,
4-52   F:99898-0150

825690

$ 770mil Ed.Milenium
127m² 3d/1st,salas,copa
varanda gourmet grande,
2gar paralela,ar cond.
q u a r t o s  e  s a l a , 1
depósito,área de lazer

compl.c/pisc.ac financ.
dir.prop. 99618-4874

825489

160 mil Apart Hotel em
frente USP Ideal para
Investidores F. 981324220

825434

199 mil Apart Hotel Blue
Tree Ideal para Investido-
res F. 98132-4220

825435

80 mil Apto 2 dorm. Spa-
zio Belluno F. 98132-4220

825436

Addad Volpe, Ecolife,
2  d o r m / 1  s u í t e ,  2
g a r a g e n s ,  s a c a d a
g o u r m e t ,  l a z e r
completo. F:99701-0023

823427

Ap 01 dorm Ed Atenas
F.99791-1205 Whats

822103

Ap 3d Ed Porto Maggiore
F.99791-1205 Whats

822097

Apt Ed. Res. Mendez
1dorm, garagem, dir.
c/ prop, $92 mil à vista.
F: 14 98125-6443

263811

Bellagio, 3 d., 2 vagas,
terreo, coz. planej., $230.
F: 99680-8588

825426

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

ED PORTO FINO
Oport. única 3d, sol da 
manhã, andar alto, final
3. F: 99771-3030 - Creci
007619-J

263823

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 3 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

794009

H2
Santorini - 245 m², 3 sts.
Aceita córsega como
parte de pagamento.
f:3104-5677 CJ4940

811974

MAIORCA
Novo, 143m², 3 suítes,
lazer completo, alto
padrão. Oportunidade!
Condições especiais!
f: 3104-5677 CJ4940

823907

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

SEVILHA
2 dorm. desocupado, 
7º andar. F: 99771-3030
- Creci 007619-J

263826

TRIANON
1º andar, desocupado 
F: 99771-3030 - Creci
007619-J

263822

Vdo/ tco por casa Ap
Ed.Cristina 981297007

825695

Alugo apto 03 dorm
Ed Porto  Maggiore
F. 99791-1205 Whats

822096

H2 - Murano, 4 suítes,
4 vagas, 380m² área útil
excelente lazer.  H2
f:3104-5677 CJ4940

790080

H2
Ótima oportunidade
loja com 565m² de á-
rea construída, toda
climatizada, 4 vagas.
Excelente localização.
f:3104-5677 CJ4940

825699

Instituto de beleza
montado aluga espa-
ço p/ profiss.: Cabe-
leireiro (a), manicure,
pedicure, massagista.
Ótima localização ao
l a d o  h o t e l  O b e i d .
30101409/ 99816-4900

825698

Redentor 1d, 1 gar, px.
Panelão. F: 99753-5566.

263809

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
e x c e l e n t e  l a z e r ,
exclusivo H2 Imobiliária
f:3104-5677 CJ4940

822720

Casa de carnes, vendo
Mary Dota em frente o
Confiança, v. ponto
vazio. 14 98174-3444/
Elias. Aceito troca.

263819

$55 V.Industrial quita-
do c/construç.3016-1551

825463

Addad- Volpe- Lago
Sul, 459m², encaixado.
Villaggio III, 300m².
T i v o l i  I ,  4 5 0 m ² ,
Samambaia,  584m²,
ótimo, $438 mil. Cód.
12905/ 11601/ 12873.
F: 99701- 0023

821054

CIDADE JARDIM
Ót. lote 12x30 ac. veíc. 
como parte pagamento.
Fone: 99771-3030 Creci
007619-J

263825

Tamboré Bauru pronto
para construir 98132-4220

825432

Vale Florido pronto para
construir F. 98132-4220

825433


